

INFORMAZIONI IN ETICHETTA

INGREDIENTI: Farina di **frumento**, olio di semi di girasole alto oleico, olio extra vergine di oliva (2%), sale, aroma naturale.

ALLERGENI: **Glutine**. Può contenere tracce di **semi di sesamo, soia, sedano, latte** e derivati.

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE: Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce diretta e da fonti di calore.

TABELLA NUTRIZIONALE – Valori medi per 100g di prodotto

Energia: 1927 kJ / 459 kcal

Grassi: 16,3 g

di cui saturi: 1,6 g

Carboidrati: 66,5 g

di cui zuccheri: 1,6 g

Fibre: 3,4 g

Proteine: 9,87 g

Sale: 2,5 g